ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 15  » 12.2016                                                                                                     № 2344-п___

О переоформлении лицензий  на осуществление

фармацевтической деятельности

           На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 №1081,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

           1. Переоформить лицензии на осуществление фармацевтической

деятельности, действующие  бессрочно с 15 декабря 2016 года,

юридическим  лицам  согласно приложению.

           2.  Контроль за  выполнением  приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета                                                    В.М. Колабутин

 2

Приложение   к     приказу

Комитета по здравоохранению

от  «   15  » 12.2016       №2344-п

                  Перечень юридических лиц, которым  переоформлены лицензии

                              на осуществление  фармацевтической  деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «РИКИ» (сокращенное наименование -

ООО «РИКИ»), адрес места нахождения юридического лица:197341, г.Санкт-Петербург,

Коломяжский  пр-т, д.33, корп.2, ИНН-4707003941, ОГРН -1024701425165.

Лицензия № ЛО-78-02-002628 на осуществление фармацевтической деятельности,

(вместо лицензии № ЛО-78-02-002578 от 13.10.2016, предоставленной Комитетом

по здравоохранению и переоформленной в связи с изменением  адресов  мест

осуществления лицензируемого  вида деятельности),  действующая бессрочно с 15

декабря 2016 года.

Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности

188490, Ленинградская обл., Кингисеппский муниципальный район, Ивангородское

городское поселение, г. Ивангород, шоссе Кингисеппское, д.22, лит.А, пом. 4а,5,14,15

(аптечный пункт);

187406, Ленинградская обл., г. Волхов, ул. А. Лукьянова, д.9, пом.7 (аптечный пункт).

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка  лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

197372,  Санкт-Петербург, Богатырский проспект, д.49, корп.1, лит. А, 22-Н (аптека

готовых  лекарственных форм);

197373, Санкт-Петербург, Шуваловский проспект, д.41, корп.1, лит. А, пом. 21-Н

(аптечный пункт);

196626,  Санкт-Петербург, поселок Шушары, Славянка, Ростовская ул., д.12, лит. А,

4-Н, ч.пом. №1  (аптека готовых  лекарственных форм);

194021,  Санкт-Петербург, проспект Непокоренных, д.2, лит. А, пом. 22-Н (аптека

готовых  лекарственных форм);

196158, Санкт-Петербург, улица Ленсовета, д.89,  лит. А, пом. 5-Н (аптечный пункт);

195220,  Санкт-Петербург,  Гражданский проспект, д.33, 2Н, лит. А, ч.пом. № 2,5,

пом. № 8-13 (аптека готовых  лекарственных форм);

198412,  Санкт-Петербург, город Ломоносов, улица Победы, д.16/12, лит. А, 1Н,

пом. № 3-11 (аптека готовых  лекарственных форм);

195256, Санкт-Петербург, проспект Науки, д.14, корп.1, лит. А, 39Н,  ч.пом. № 1,

пом. № 3,4 (аптека готовых  лекарственных форм);

190020, Санкт-Петербург, Старо-Петергофский проспект, д.43-45, лит. Б, пом.1Н,

(аптека готовых  лекарственных форм);

195298, Санкт-Петербург, улица Осипенко, д.2, лит. А, 11Н, пом. № 2-8,13 (аптека

готовых  лекарственных форм);

196626, Санкт-Петербург, поселок  Шушары, Славянка,  Ростовская ул., д.21, корп.1,

лит. А, пом. 23Н (аптека готовых  лекарственных форм);

 3

198412, Санкт-Петербург, город Ломоносов,  Кронштадтская  улица, д.1,  лит. А, 6Н,

пом. № 3 (аптека готовых  лекарственных форм);

194214, Санкт-Петербург, пр. Энгельса, д.111, корп.1,  лит. А, часть пом. 22Н (аптека

готовых  лекарственных форм);

194295, Санкт-Петербург, проспект Художников, д.24, корп.1, лит. А, часть пом. 15Н

(аптека готовых  лекарственных форм);

192281, Санкт-Петербург, Балканская площадь, д.5, лит. Н, часть пом. 3Н,

(пом. 1,3, ч.п. 2), пом.4Н, пом.5-Н (аптека готовых  лекарственных форм);

198259, Санкт-Петербург, Пограничника Гарькавого ул., д.36, корп.1, лит. А, 14-Н,

пом. 2,3,4,5,7,8 (аптека готовых  лекарственных форм);

196605, Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Генерала Хазова, д.8, лит. А, часть пом. 10Н

(аптека готовых  лекарственных форм);

192281, Санкт-Петербург, Балканская площадь, д.5, лит. В, часть пом. 1Н (аптека

готовых  лекарственных форм).

2.  Общество с ограниченной ответственностью  «Золта 44»  (сокращенное

наименование - ООО «Золта 44»), адрес места нахождения юридического лица: 191036,

город Санкт-Петербург, улица 4-я  Советская, дом 21, литер А, помещение 2Н,

ИНН - 7842107491, ОГРН -  1167847211850.

Лицензия № ЛО-78-02-002629 на осуществление фармацевтической деятельности,

(вместо лицензии № ЛО-10-02-000419 от 01.12.2016, предоставленной Министерством

здравоохранения  Республики Карелия и переоформленной  в связи с  изменением

адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности), действующая бессрочно

с 15  декабря 2016 года.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

        Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

185014, Республика Карелия, город Петрозаводск, улица Древлянка, дом 24,

корпус 1, помещения 1-7;

185034, Республика Карелия, город Петрозаводск, улица Кемская, дом 25,

помещение 1;

185026, Республика Карелия, город Петрозаводск, улица Ровио, дом 13а, часть

помещения 1;

192283, Санкт-Петербург, улица  Олеко Дундича, д.10, корп.2, строение 1, пом. 2Н

(аптечный пункт).

3. Общество с ограниченной ответственностью «ГЕДЕЛИС» (сокращенное

наименование - ООО «ГЕДЕЛИС»), адрес места  нахождения юридического лица: 195252,

Россия, г. Санкт-Петербург, ул. Софьи Ковалевской,  д.13, корп. 4, кв. 47,

ИНН – 7804397165, ОГРН -  1089847316734.

Лицензия № ЛО-78-02-002630 на осуществление фармацевтической деятельности

(вместо  лицензии № ЛО-78-02-001623 от 16.12.2013, предоставленной Комитетом

по здравоохранению и переоформленной в связи с изменением адресов мест

осуществления лицензируемого вида деятельности),  действующая бессрочно с 15 декабря

2016 года.

Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

 4

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

198097, Санкт-Петербург,  Стачек проспект, д.47, лит. Ф, 4-Н, пом. № 28 (аптечный

пункт);

198035, Санкт-Петербург,  Гапсальская  улица, д.5, лит. А, ч.пом.5-Н, ч.пом.61

(аптечный пункт).

 5

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Комитета

Начальник Лицензионного управления

Начальник отдела лицензирования

фармацевтической деятельности

Лицензионного управления

Начальник общего отдела

Управления развития учреждений

здравоохранения

Начальник

Юридического отдела

               Т.Н. Засухина

               О.Д. Ивановская

                 О.И. Рожкова

                Ю.А. Неустроева

               И.Г. Молокова

Документ не носит нормативный характер и

не подлежит передаче в информационные

правовые системы

Исп. Пиголкина Т.Л., 314-19-10